
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-06-25-000055-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 17KNPFNBU2021

Організатор аукціону: Корпоративний недержавний пенсійний фонд Національного банку
України

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Житловий будинок в літері "А",
загальною площею 572,1 кв.м., житловою площею 220,7 кв.м., службове літ. "В", гаражі літ. "Г" та
літ. "Д", навіс літ. "Е" за адресою: м. Одеса, вул. Толбухіна, буд. 14-Б ;Земельна ділянка площею
0.0924 га, КН: 5110136900:24:005:0172, за адресою: м. Одеса, вул. Толбухіна, буд. 14-Б, цільове
призначення - для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарський будівель і споруд
(присадибна ділянка);Житловий будинок, загальною площею 937,6 кв.м., житловою площею 325,6
кв.м., за адресою: м. Одеса, вул. Толбухіна, буд. 14-А ;Земельна ділянка площею 0.1 га, КН:
5110136900:24:005:0171, за адресою: м. Одеса, вул. Толбухіна, буд. 14-А, цільове призначення - для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарський будівель і споруд (присадибна
ділянка);Житловий будинок з відповідними господарськими будівлями та спорудами, загальною
площею 145,6 кв.м., житловою площею 47,7 кв.м., що складається з: житловий будинок літ. "Б",
службового літ. "Ж", за адресою: м. Одеса, вул. Толбухіна, буд. 14;Земельна ділянка площею 0.0986
га, КН: 5110136900:24:005:0173, за адресою: м. Одеса, вул. Толбухіна, буд. 14, цільове призначення
- для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарський будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 37 077 935.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 853 896.75 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 25.07.2021 20:01:06

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Корпоративний недержавний пенсійний фонд Національного банку
України

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


